




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015119 - Psikologi Klinis 

: B

Jadwal Kuliah : R.LA403 Rabu    08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar klinis  45 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Asesment  45 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Rabu

29 Mar 2023

MR dan LD  45 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Rabu

5 Apr 2023

AD/HD dan pervasif  45 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Rabu

12 Apr 2023

anxiety disorder  45 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Rabu

19 Apr 2023

Skifofrenia  45 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Rabu

3 Mei 2023

disosiatif dan somatoform  45 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Jumat

5 Mei 2023

disfungsi  seksual  45 DEWI TRIHANDAYANI
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 9 Rabu

10 Mei 2023

 10 Rabu

 11 Rabu

31 Mei 2023

G kepribadian  45 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Minggu

7 Mei 2023

 45 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Rabu

14 Jun  2023

praktik lapangan  45 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Rabu

21 Jun  2023

praktik lapangan  45 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Rabu

5 Jul 2023

Ujian kbk  45 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Rabu

12 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  45 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs

gender identity disorder dan parapialis  45 DEWI TRIHANDAYANI

 45 DEWI TRIHANDAYANI

17 Mei 2023

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Konsul lapangan 

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Gangguan afektif/mood 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015119 - Psikologi Klinis 

Kelas : B

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 19 Apr 2023 3 Mei 2023 5 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  2023 21 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 2008015009 NELIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2008015164 BIRULAUT RAHMANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2108015003 HANNY ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015031 FASYA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015032 AYU DWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015054 AINUN JARIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015065 ATIA YUNIAWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015076 SUCI NURUL ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015086 SILMY KAMILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015090 EMA NURLAILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

29 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015097 SELVIANI MONITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

N A M AN I MNO
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah : 08015119 - Psikologi Klinis 

Kelas : B

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 19 Apr 2023 3 Mei 2023 5 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  2023 21 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015103 ALYSA LAILA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015106 INDRIANA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015219 REASTIAR ESSING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2108015249 DAFFA KUSUMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2108015274 NUR LAXMI EFENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2108015280 ZUNITA MELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

B

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2008015009 NELIS  68 B 68.00

 2 2008015164 BIRULAUT RAHMANIA  0 E 0.00

 3 2108015003 HANNY ARYANTI  75 B 75.00

 4 2108015018 KARINA SISNU UNTARI  70 B 70.00

 5 2108015024 SALSA SHIFATUNALIN  73 B 73.00

 6 2108015031 FASYA AZIZAH  70 B 70.00

 7 2108015032 AYU DWI YANTI  80 A 80.00

 8 2108015054 AINUN JARIYAH  77 B 77.00

 9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA  73 B 73.00

 10 2108015056 NABILA PUTRI RIANSYAH  70 B 70.00

 11 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  75 B 75.00

 12 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE  77 B 77.00

 13 2108015061 FITROHTUL MAHMUDAH  77 B 77.00

 14 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI  70 B 70.00

 15 2108015065 ATIA YUNIAWALIA  68 B 68.00

 16 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  73 B 73.00

 17 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI  75 B 75.00

 18 2108015076 SUCI NURUL ANNISA  75 B 75.00

 19 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA  77 B 77.00

 20 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  70 B 70.00

 21 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  70 B 70.00

 22 2108015086 SILMY KAMILAH AZZAHRA  0 E 0.00

 23 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA  70 B 70.00

 24 2108015090 EMA NURLAILA  75 B 75.00

 25 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH  73 B 73.00

 26 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  68 B 68.00

 27 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTORO  75 B 75.00

 28 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  70 B 70.00

 29 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA  70 B 70.00
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NO N I M

Mata Kuliah
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HURUF

:

:

:
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N
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 30 2108015097 SELVIANI MONITA  85 A 85.00

 31 2108015098 TAZKYA AULIA BADJEHER  75 B 75.00

 32 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  73 B 73.00

 33 2108015101 RIZKY MARMITA HARSONO  75 B 75.00

 34 2108015102 ARYO MUSYAFFA AMNUR  68 B 68.00

 35 2108015103 ALYSA LAILA SALMA  70 B 70.00

 36 2108015106 INDRIANA PRATIWI  68 B 68.00

 37 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA  75 B 75.00

 38 2108015167 ZAHRATUL AULIA NURLATIFAH  75 B 75.00

 39 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA  70 B 70.00

 40 2108015219 REASTIAR ESSING  75 B 75.00

 41 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH  68 B 68.00

 42 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA  70 B 70.00

 43 2108015249 DAFFA KUSUMA PUTRA  68 B 68.00

 44 2108015274 NUR LAXMI EFENDI  70 B 70.00

 45 2108015280 ZUNITA MELIA  70 B 70.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd


